

**Reparatii curente a cabinetelor
sin incinta I.P. Liceul Teoretic
Ion Creanga Soroca**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 02
Lucrari de reparatie a cabinetului N208

Valoarea de deviz 30 125,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab 208				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2	19,9500	18,06 16,77	360,24 334,50
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	52,0600	12,36 11,66	643,25 607,23
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var (Tavan si pereti)	m2	58,5000	13,72 8,02	802,56 469,11
		<i>Total</i>	lei			1 806,05
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 806,05 1 410,84
		1.1.2. Tavan				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2	19,6000	5,02 1,09	98,36 21,43
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19,6000	72,71 55,77	1 425,13 1 093,06
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19,6000	16,68 7,29	327,02 142,88
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	19,6000	24,09	472,09

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor			20,05	392,93
8	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m	18,4400	40,86 16,40	753,52 302,47
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	19,6000	4,79 1,09	93,95 21,43
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,6000	33,17 20,05	650,08 392,93
		<i>Total</i>	lei			3 820,15
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 820,15 2 367,13
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,0600	4,79 1,09	249,55 56,93
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	52,0600	61,36 44,47	3 194,36 2 315,06
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	52,0600	16,68 7,29	868,62 379,52
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,0600	24,09 20,05	1 253,92 1 043,67
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	52,0600	4,79 1,09	249,55 56,93
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	52,0600	33,17 20,05	1 726,69 1 043,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 542,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 542,69 4 895,78
		1.1.4. Ferestre, usi				
17	CK18C	Coltar din Al	m	11,1000	14,02 9,48	155,61 105,19
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	3,4100	93,25 54,16	317,97 184,70
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	1,0300	4,80 1,10	4,94 1,13
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	3,4100	24,09 20,05	82,13 68,36
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	1,0300	4,80 1,10	4,94 1,13
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,4100	33,17 20,05	113,10 68,36
		<i>Total</i>	lei			678,69
		Total Ferestre, usi Inclusiv salariu				678,69 428,87
		1.1.5. Pardoseli				
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	19,9500	80,77 8,53	1 611,37 170,16
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	19,9500	233,95 47,38	4 667,27 945,33
		<i>Total</i>	lei			6 278,64
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 278,64 1 115,49
		<i>Total</i>	lei			20 126,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			2 299,07
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			93,04
		<i>Total</i>				22 518,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			225,18
		<i>Total</i>				22 743,51
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			227,43
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				22 970,94 10 218,11
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Sistemul electric				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,0000	8,02 8,02	16,04 16,04
26	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,3000	1 123,67 867,50	337,10 260,25
27		Труба ПВХ Д 16мм гофро CTG20-16-K41-1001	m	30,0000	3,50 0,00	105,00 0,00
28	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,3000	251,27 245,67	75,38 73,70
29	08-02-305- 1	Bratară	buc	15,0000	8,75 8,75	131,22 131,22
30		Хомутный держатель со стяжкой для труб CTG, CFF	buc	15,0000	3,30 0,00	49,50 0,00
31	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,0200	4 840,00 4 228,00	96,80 84,56
32		Corp de iluminat LED LPO 2*36	buc	2,0000	320,00 0,00	640,00 0,00
33		Lampa LED 36	buc	4,0000	75,30 0,00	301,20 0,00
34		Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc	3,0000	2,80 0,00	8,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
35		Коробка ответвительная для труб СТГ	buc	1,0000	25,60 0,00	25,60 0,00
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapе, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-ых клавишный для скрытой установки IP 20 10A 220В)	100 buc	0,0100	5 868,00 1 196,00	58,68 11,96
37	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная для открытой уст-ки с заземляющим контактом с защитными шторками 220В 10А IP44	100 buc	0,0200	5 573,50 1 574,50	111,47 31,49
		<i>Total</i>	lei			1 956,39
		Total Sistemul electric Inclusiv salariu				1 956,39 609,22
		<i>Total</i>	lei			1 956,39
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			137,07
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			13,23
		<i>Total</i>				2 106,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			6,09
		<i>Total</i>				2 112,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			21,12
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				2 133,90 609,22
		<i>Total</i>	lei			25 104,84
		Total Cab 208 Inclusiv salariu				25 104,84 10 827,33

		Total	lei			25 104,84
		TVA	20 %			5 020,97
		Total deviz: Inclusiv salariu				30 125,81 10 827,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii curente a cabinetelor
sin incinta I.P. Liceul Teoretic
Ion Creanga Soroca**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 02
Lucrari de reparatie a cabinetului N208**

Valoarea de deviz 30 125,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,2740	36,45	593,18
2.	7122050013400	Zidar	h-om	14,3320	36,45	522,40
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,7815	36,45	1 231,33
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	93,5012	36,45	3 408,12
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,6683	36,45	170,16
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	27,5310	36,45	1 003,50
7.	7133010012100	Ipsosar	h-om	7,3760	36,45	268,86
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4400	36,45	16,04
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,6499	36,45	1 663,94
10.	7422010060100	Timplar	h-om	2,8860	36,45	105,19
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,0100	36,45	583,57
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,6592	36,45	607,23
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,9373	36,45	653,81
Total manopera						10 827,33

Materiale:

1.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,0200	11,20	45,02
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	21,1570	2,50	52,89
3.	1113	Priza IP44	buc	2,0000	35,90	71,80
4.	112	Intrerupator cu 2 clape IP 20, 10A, 220V	buc	1,0200	45,80	46,72
5.	14-1	Corp de iluminat LED LPO 2*36	buc	2,0000	320,00	640,00
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0111	180,00	2,00
7.	15-1	Lampa LED 36	buc	4,0000	75,30	301,20
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,7535	1,00	3,75
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,5206	0,20	0,10
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	18,1346	38,00	689,11
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,5618	13,00	20,30
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,5985	13,00	7,78
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	18,8670	23,50	443,37
14.	24165861053031	betongrund	kg	2,9400	25,00	73,50
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,0280	28,00	840,78
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,8045	23,40	42,23
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,0230	23,50	24,04
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,7490	11,30	121,46
19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	78,8260	7,00	551,78
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	0,2775	1,70	0,47

		S1500				
21.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	306,7612	4,50	1 380,43
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	32,1642	2,00	64,33
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	511,6524	2,00	1 023,31
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	79,1913	3,80	300,93
25.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	49,8201	2,00	99,64
26.	2670112204051	Placi din laminat	m2	21,1570	140,00	2 961,98
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	37,5350	3,50	131,37
28.	27-1	Труба ПВХ Д 16мм гофро СТГ20-16-K41-1001	m	30,0000	3,50	105,00
29.	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	11,6550	2,40	27,97
30.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	19,7308	20,00	394,62
31.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	66,6000	0,30	19,98
32.	30-1	Хомутный держатель со стяжкой для труб СТГ, CFF	buc	15,0000	3,30	49,50
33.	34-1	Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc	3,0000	2,80	8,40
34.	35-1	Коробка ответвительная для труб СТГ	buc	1,0000	25,60	25,60
35.	5009031	Scoabe	10 buc	2,0100	5,00	10,05
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0206	300,00	6,18
37.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0408	300,00	12,24
38.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0502	35,00	1,76
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,2690	3,50	25,44
		Total materiale de constructii				10 627,03

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1191	30,00	33,58
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,8405	30,00	205,21
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,0531	15,00	30,80
4.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,1009	15,00	1,51
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1280	15,00	1,92
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,4520	15,00	21,78
7.	3410520005701	Autoturn	h-ut	11,1150	30,00	333,45
		Total utilaje de constructii				628,25

Total	lei	25 104,84
TVA	20 %	5 020,97

Total deviz:

30 125,81

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii curente a cabinetelor sin
incinta I.P. Liceul Teoretic Ion Creanga Soroca**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab 208				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2			18,06 16,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	8,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,24
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			12,36 11,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,45	11,66
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	13,00	0,39
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,20	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			643,25
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de vopsea de var (Tavan si pereti)	m2			13,72 8,02
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2200	36,45	8,02
	3410520005701	Autotur	h-ut	0,1900	30,00	5,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			802,56
		1.1.2. Tavan				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu betongrund	m2			5,02 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	24165861053031	betongrund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,36
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			72,71 55,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	36,45	55,77
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 425,13
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,68 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,30	1,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			327,02

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,09 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,64
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			472,09
8	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane	m			40,86 16,40
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	36,45	14,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,45	1,82
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	2,00	3,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	20,00	21,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	30,00	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			753,52
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			4,79 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			93,95
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,17 20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,08
		1.1.3. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,79 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,55
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			61,36 44,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,45	44,47
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	15,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 194,36
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			16,68 7,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,45	7,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,00	7,70
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,30	1,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			868,62
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,09 20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 253,92
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,79
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,55
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,17
						20,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 726,69
		1.1.4. Ferestre, usi				
17	CK18C	Coltar din Al	m			14,02
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	36,45	9,48
	27431235490251	Coltar din aluminiu	m	1,0500	2,40	2,52
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,70	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	180,00	0,18
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			155,61
18	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2			93,25
						54,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,45	54,16
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	23,50	7,05
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,00	29,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	30,00	2,37
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			317,97
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,80
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,94
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2			24,09
						20,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,45	16,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,45	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	30,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,13
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			4,80
						1,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,45	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,50	3,52
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4,94
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			33,17
						20,05

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,45	20,05
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,10
		1.1.5. Pardoseli				
23	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			80,77
						8,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,45	8,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,40	2,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 611,37
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			233,95
						47,38
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	36,45	41,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,45	5,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	140,00	148,47
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	2,50	2,65
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	38,00	34,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 667,27
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Sistemul electric				
25	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			8,02
						8,02
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	36,45	8,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,04
26	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 123,67
						867,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,45	867,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	11,20	150,07
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,10
27		Труба ПВХ Д 16мм гофро CTG20-16-K41-1001	m			3,50
						0,00
	27-1	Труба ПВХ Д 16мм гофро CTG20-16-K41-1001	m	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			105,00
28	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			251,27
						245,67
	1	Muncitor	h-om	6,7400	36,45	245,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75,38
29	08-02-305-1	Bratar	buc			8,75
						8,75
	1	Muncitor	h-om	0,2400	36,45	8,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			131,22
30		Хомутный держатель со стяжкой для труб CTG, CFF	buc			3,30
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	30-1	Хомутный держатель со стяжкой для труб СТГ, CFF	buc	1,0000	3,30	3,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,50
31	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			4 840,00 4 228,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,45	4 228,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	300,00	612,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96,80
32		Corp de iluminat LED LPO 2*36	buc			320,00 0,00
	14-1	Corp de iluminat LED LPO 2*36	buc	1,0000	320,00	320,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			640,00
33		Lampa LED 36	buc			75,30 0,00
	15-1	Lampa LED 36	buc	1,0000	75,30	75,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301,20
34		Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc			2,80 0,00
	34-1	Коробка модульная для скрытой установки выключателей и розеток	buc	1,0000	2,80	2,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8,40
35		Коробка ответвительная для труб СТГ	buc			25,60 0,00
	35-1	Коробка ответвительная для труб СТГ	buc	1,0000	25,60	25,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			25,60
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Выключатель 2-ых клавишный для скрытой установки IP 20 10A 220В)	100 buc			5 868,00 1 196,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,45	1 196,00
	112	Intrerupator cu 2 clape IP 20, 10A, 220V	buc	102,0000	45,80	4 672,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58,68
37	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Розетка штепсельная для открытой уст-ки с заземляющим контактом с защитными шторками 220В 10А IP44)	100 buc			5 573,50 1 574,50
	1	Muncitor	h-om	43,2000	36,45	1 574,50
	1113	Priza IP44	buc	100,0000	35,90	3 590,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	300,00	309,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	35,00	4,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			111,47

APROBAT:
Investitor

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.